
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 

 

О заместителе Председателя Правительства  

Республики Тыва – полномочном представителе 

Республики Тыва в г. Москве 

 
В соответствии с пунктом «ж» части 2 статьи 111 Конституции Республики 

Тыва и постановлением Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва  

от 21 октября 2021 г. № 1132 ПВХ-III «О даче согласия для назначения  

на должность заместителя Председателя Правительства Республики Тыва – 

полномочного представителя Республики Тыва в г. Москве Румянцева Дмитрия 

Евгеньевича» постановляю:  

 

1. Назначить Румянцева Дмитрия Евгеньевича заместителем Председателя 

Правительства Республики Тыва – полномочным представителем Республики 

Тыва в г. Москве. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

22 октября 2021 года 

№ 461 

 


